2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января  2016 г.                                                                                             № 8
д.Н.Муханово

О признании утратившим силу
постановлений администрации
Жерновецкого сельского поселения
от 12.11.2012  №34
«Об утверждении административного регламента
исполнения  муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля
на территории Жерновецкого сельского
поселения »,от 14.11.2013 №28 «О создании
комиссии по муниципальному жилищному контролю
Жерновецкого сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Жерновецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Жерновецкого сельского поселения  от 12 ноября 2012 года №34 «Об утверждении административного регламента исполнение  муниципальной функции«Осуществление муниципального  жилищного контроля на территории Жерновецкого сельского поселения ».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Жерновецкого сельского поселения от 14 ноября 2013 года №28 «О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю Жерновецкого сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                  А.А.Луговой